

TASKLET FACTORY APS
ALFRED NOBELS VEJ 27, 1., 9220 AALBORG ØST
ANNUAL REPORT
1 JULY 2017 - 30 JUNE 2018

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 2 November 2018**

Peter List

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Directors and Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Management's Review	7
Financial Statements 1 July 2017 - 30 June 2018	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9
Equity.....	10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	Tasklet Factory ApS Alfred Nobels Vej 27, 1. 9220 Aalborg Øst Telephone: 96 35 45 00 Website: taskletfactory.com CVR no.: 31 26 14 73 Established: 1 February 2008 Registered Office: Aalborg Financial Year: 1 July 2017 - 30 June 2018
Board of Directors	Patrick Sorrentino, Chairman Marianne Berg Eisenhardt Peter List
Board of Executives	Peter List
Auditor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 18 9000 Aalborg
Bank	Handelsbanken Nibevej 6 9200 Aalborg SV

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The primary activity in Tasklet Factory is selling and delivering the Mobile WMS solution through a global network of resellers. The reseller network includes +150 resellers in 35 countries and the customer list includes +400 customers.

Development in activities and financial position

The Company reported a profit after tax of DKK 3,015 thousand. Equity represented DKK 4,892 thousand at 30 June 2018.

Profit for the year is considered satisfactory and once again Tasklet Factory has received a Gazelle (the 5th) as a token of our continued growth and retained the AAA credit rating.

This year Tasklet Factory celebrated its 10-year anniversary with business partners and family on the Dutch ship "Gulden Leeuw" during the Regatta in Aalborg. Tasklet Factory is now a mature and profitable company with ambitious plans for the years to come.

The continued commitment to making every customer a success story is now seriously starting to pay off and is reflected in the number of licenses sold and interest from new resellers.

The next big thing for Tasklet Factory is to establish an office in the US to better serve our resellers and customers in that time zone. The preparation for this has included interviewing 6 other Danish companies who have taken the leap and listened to their experiences. This resulted in the plan named "Coming to America" and at the time of writing Tasklet Factory's first leap has been taken and Tasklet Factory is now represented with 3 people in our Tampa office in Florida.

Until now, the Mobile WMS solution has been available exclusively for the Microsoft Dynamics NAV and AX ERP systems. This year we have started to work with another ERP provider to expand our reach and limit our dependability on one ERP provider.

The Microsoft Dynamics ERP suite has undergone a huge change the last years where everything is moving to the cloud. Tasklet Factory have successfully upgraded our Mobile WMS solution to be available for both D365 Business Central (formerly known as Dynamics NAV) and D365 Finance and Operations (formerly known as Dynamics AX). Many of our competitors are still struggling with this and we will use this to drive further growth.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the financial year end of importance to the Company's financial position.

Future expectations

The Company has continuously performed well after the financial year end.

INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
GROSS PROFIT		14.081.414	11.576.971
Staff costs.....	1	-9.597.586	-9.323.948
Depreciation, amortisation and impairment.....		-250.260	-153.654
OPERATING PROFIT		4.233.568	2.099.369
Other financial income.....		0	363.184
Other financial expenses.....		-346.875	-37.185
PROFIT BEFORE TAX		3.886.693	2.425.368
Tax on profit/loss for the year.....	2	-871.400	-535.803
PROFIT FOR THE YEAR		3.015.293	1.889.565
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Proposed dividend for the year.....		3.000.000	1.500.000
Accumulated profit.....		15.293	389.565
TOTAL		3.015.293	1.889.565

BALANCE SHEET AT 30 JUNE

ASSETS	Note	2018 DKK	2017 DKK
Other plants, machinery, tools and equipment.....		454.075	505.800
Tangible fixed assets.....	3	454.075	505.800
FIXED ASSETS.....		454.075	505.800
Trade receivables.....		2.649.035	4.115.016
Other receivables.....		269.961	262.676
Receivables.....		2.918.996	4.377.692
Other securities and equity investments.....		5.654.017	2.868.205
Current investments.....		5.654.017	2.868.205
Cash and cash equivalents.....		2.809.706	984.401
CURRENT ASSETS.....		11.382.719	8.230.298
ASSETS.....		11.836.794	8.736.098
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital.....		129.167	129.167
Retained profit.....		1.763.342	1.748.049
Proposed dividend.....		3.000.000	1.500.000
EQUITY.....		4.892.509	3.377.216
Provision for deferred tax.....		95.856	64.089
PROVISION FOR LIABILITIES.....		95.856	64.089
Trade payables.....		713.552	633.494
Corporation tax.....		827.313	456.384
Other liabilities.....		2.607.355	1.993.630
Accruals and deferred income.....		2.700.209	2.211.285
Current liabilities.....		6.848.429	5.294.793
LIABILITIES.....		6.848.429	5.294.793
EQUITY AND LIABILITIES.....		11.836.794	8.736.098
Contingencies etc.	4		
Charges and securities	5		

EQUITY

	Share capital	Retained profit	Proposed dividend	Total
Equity at 1 July 2017.....	129.167	1.748.049	1.500.000	3.377.216
Dividend paid.....			-1.500.000	-1.500.000
Proposed distribution of profit.....		15.293	3.000.000	3.015.293
Equity at 30 June 2018.....	129.167	1.763.342	3.000.000	4.892.509

NOTES

	2017/18 DKK	2016/17 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees 16 (2016/17: 16)			
Wages and salaries.....	8.907.447	8.715.613	
Pensions.....	359.443	328.001	
Social security costs.....	61.113	59.569	
Other staff costs.....	269.583	220.765	
	9.597.586	9.323.948	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	839.633	503.655	
Adjustment of deferred tax.....	31.767	32.148	
	871.400	535.803	
Tangible fixed assets			3
		Other plants, machinery, tools and equipment	
Cost at 1 July 2017.....		879.616	
Additions.....		198.536	
Cost at 30 June 2018.....		1.078.152	
Depreciation and write-down at 1 July 2017.....		373.817	
Depreciation for the year.....		250.260	
Depreciation and write-down at 30 June 2018.....		624.077	
Carrying amount at 30 June 2018.....		454.075	
Contingencies etc.			4
The company has entered into a lease agreement that can not be terminated before resignation at 14/9-2021. Annual rent amounts to DKK 515 thousand.			
In addition, a car rental agreement has been concluded, which runs until 31.03.2019. The residual obligation constitutes 69 t.DKK.			
Joint liabilities			
The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.			
Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of TFPL ApS, which serves as management company for the joint taxation.			

NOTES

	Note
Charges and securities	5
For collateral for balances with credit institutions, a company loan of 500 tkr has been issued in assets with a carrying amount of a total of 11,837 t.DKK.	
